На основании протокола  №  ______

	от « _____» _______________ 20____ г.

	принять в __________________ группу

	«____» _________________ 20___ г. № ______

	(дата, номер регистрации заявления)

	Директор______________ Р.Р.Шакиров

	     Директору МБОУ «Яныльская средняя школа»
Шакирову Р.Р.

	от  отца, матери, законного представителя (подчеркнуть)_______________________________

	____________________________________________

	         (фамилия, имя, отчество (при наличии) родителя)

	    проживающего по адресу:______________________

	    _____________________________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу зачислить моего ребенка_______________________________________________________
Дата и место рождения:_______________________________________________________________
проживающего по адресу: ___________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

Ф.И. О. матери (законного представителя) _______________________________________________

_____________________________________________________________________________________
Адрес регистрации места жительства матери (законного представителя)_______________________

_____________________________________________________________________________________

Контактный телефон___________________________________________________________________

Ф.И.О. отца (законного представителя)___________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

Адрес регистрации места жительства отца (законного представителя)_________________________

_____________________________________________________________________________________

Контактный телефон___________________________________________________________________

«_____» __________________201____г.         _______________________________________
                                                                                                 (подпись) (расшифровка подписи)
К заявлению прилагаю следующие документы:

1. Медицинскую карту ребенка;

2. Копию свидетельства о рождении ребёнка;

3. Копию свидетельства о регистрации ребенка по месту жительства или по месту пребывания;

С Лицензией на право ведения образовательной деятельности, Уставом учреждения, основной образовательной программой дошкольного образования, правилами внутреннего распорядка воспитанников и другими документами, регламентирующими образовательную деятельность учреждения ознакомлен(а)

«_____» __________________201____г.         _______________________________________
                                                                                                   (подпись)(расшифровка подписи)

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных»

Даю согласие на обработку своих персональных данных и персональных данных своего ребенка.

«_____»__________20____г. ______________________/___________________________

                                                                                      подпись                        расшифровка